Program for KS-resan till Bryssel

Viénligen notera att programmet fortfarande kan vara féremdl fér férdndringar!

Tisda

ber

Onsdag 27 november

rsdag 28 november

08.00 - 08.15
08.15 - 08.30
08.30 - 08.45
08.45 - 09.00
09.00 - 09.15
09.15-09.30
09.30 - 09.45
09.45 - 10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00- 14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45 - 15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00 - 16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45 - 18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
19.45 - 20.00
20.00-20.15
20.15-20.30
20.30-20.45
20.45-21.00
21.00-21.15
21.15-21.30

Grupp 1

12.35 - samling
vid trapporna.
12.45 - avfard till
Kastrup med buss
14.00 - ankomst
Kastrup

Transport
08.45-09.30 1 Transport
Eesﬁk r;a Sverige; Orepresentation 09.00-10.30
GBS Besok pa Region Skanes och
Kommunférbundets Skanes
Promenad

Sdkerhetskontroll

10.00-11.30 2

Besok pa Europaparlamentet med
Christofer Fjellner
Paul Henri Spaak Building

representationer

10.30-11.30

Att paverka i Bryssel -
ett lobbyistperspektiv
Karl Isaksson - Kreab
Sweden House

PHS 4B48
Rue Wiertz 60 Rue du Luxembourg 3
11.30-12.15 3 Promenad

Kort besok pa "Parlamentarium"
Rue Wiertz 60

Promenad

12.30-13.45

Lunch

The Twelve, Thon Hotel
Rue de la Loi 75

11.45-12.45

Mingellunch med Region Skanes
arbetsutskott

Sweden House

Promenad

13.00-14.00

Besok pa Regionkommittén

REM-1

Rue Belliard 93, Belliard o. Remorqueur

Tid pa Kastrup

15.10 - avfard
Kastrup

Promenad
Grupp 2 14.00-18.00 4 Promenad
Besok pa kommlfsu.)nen 14.15-15.15
14.20 - samling European Commission Charlemagne

vid trapporna.
14.30 - avfard till
Kastrup med buss
15.45 - ankomst
Kastrup

16.40 - ankomst
Bryssel
SAS

Tid pa Kastrup

17.15 - avfard
flygplats
18.00 - ankomst

16.55 - avfard
Kastrup

18.35 - ankomst
Bryssel

Brussel Airlines

Building

Rue de la Loi 170 - Charl Amd|
Introduktion

- Christina Oldman, gd fér kommunikation

EU State of play
- Lars Magnusson, gd fér budget

Den framtida europeiska regionalpolitiken
- Christian Svanfeldt, gd fér regional och
stadspolitik

TEN-T, Transport Infrastructure and
Sustainable Transport

- Jose Laranjeira Anselmo, gd for transport
och rérlighet

Summering och utvardering
Sweden House
Rue du Luxembourg 3

15.15 - avfard till flygplats fran Sweden
House
16.00- ankomst flygplats

Tid pa flygplatsen

19.00 - avfard
flygplats
19.45 - ankomst

17.30- avfard

20.00-21.30

Middag

Magellan Restaurant
Bedford Hotel

e 17.45 - avfard
T o 19.00 - landar Eryssel
ranspo.
Ezztru’) 19.25 - landar
Kastrup
Brussel Airlines
Grupp 1
Grupp 2
Promenad
19.30-21.30 19.30 - avfard
Middag flygplats med
Les Petits Oignons buss
Rue de la Régence 25 20.45 - ankomst 20.10 - avfird
Hbg flygplats med
buss
21.20- ankomst
Hbg




